

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2629 Aleksander Kurek**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2629 Aleksander Kurek**.



Poznaj historię naszego syna...



Problemy zdrowotne Olka pojawiły się tuż po jego narodzinach i początkowo obejmowały jedynie sferę rozwoju psychoruchowego i motorycznego, który ze względu na osłabione napięcie mięśniowe, jest opóźniony i nieharmonijny. Odstępstwa od książkowej normy były jednak niewielkie, a my byliśmy przekonani, że z pomocą fizjoterapeutów szybko je zażegnamy.

Niestety mijający czas nie okazał się być dla naszego synka łaskawy i przyniósł kolejne problemy, tym razem o podłożu społecznym, intelektualnym i emocjonalnym. Rozpoczęta wówczas diagnostyka zakończyła się rozpoznaniem całościowego zaburzenia rozwoju w postaci autyzmu.

Schorzenie naszego syna odbiera mu umiejętności do prawidłowego poznawania świata za pomocą zmysłów. Każdy dzień przynosi nowe trudności, którym Olek musi sprostać, aby w przyszłości mieć szansę na normalne życie. Niezwykle ważna w tym celu jest regularna i wielokierunkowa terapia, która pozwoli spojrzeć naszemu dziecku poza horyzont autyzmu.

Pełni nadziei, prosimy o Państwa wsparcie. Wspólnymi działaniami będziemy w stanie zapewnić Olkowi potrzebne wsparcie specjalistów, którzy wypracują z nim drogę po lepsze jutro. To właśnie z Państwa pomocą, nasz synek będzie mógł spełnić swoje marzenie o graniu na instrumentach i przyszłej samodzielności.

Wdzięczni za każdy gest – rodzice Aleksandra.



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści
JESTEM 2629
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer rejestru do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń konkursowych, ogłoszeń o wyznaczeniu beneficjariuszy, na BG-CRS.	
0000387207	148. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel strategiczny 1,5%, a zamierzając kwotał w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwienia kontakt z osobami niepełnymi (telefon, e-mail).	
148. Cel strategiczny 1,5% 2629 ALEKSANDER KUREK	150. Wydziałem ogody
151. Informacje dodatkowe	

